
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 409 DEL 18-04-2014

DETERMINAZIONE

N. 25 DEL 18-04-2014
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: PROGRAMMA DI GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE
"PERSEO": INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2014.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la propria determinazione n. 8 (R.G. n. 160) del 19-02-2014 ad oggetto:
“Programma di gestione economica del personale «Perseo»: impegno di spesa per l’assistenza
per l’anno 2014”;

CONSIDERATO che con la suddetta determinazione si era provveduto all’impegno per il
servizio di assistenza software, fornitura aggiornamenti e assistenza telefonica per il
programma di gestione economica del personale “Perseo” per due dodicesimi, nel rispetto dei
vincoli di cui all’art. 163, commi 1 e 3, del D.lgs. n. 267/2000) in attesa dell’approvazione del
Bilancio di previsione 2014, oltre che all’impegno per tre giornate di formazione e per la
fornitura del software per la stampa “Cud Laser”;

DATO ATTO CHE:
con  deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 28/03/2014, dichiarata-
immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio
2014;
con deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 07/04/2014, dichiarata-
immediatamente eseguibile, è stato approvato il PEG 2014;
si può pertanto procedere a impegnare la somma necessaria al completamento-
dell’impegno assunto con Maggioli per l’assistenza al programma “Perseo” per l’intero
anno 2014;

VISTI:
il D.Lgs. n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;-



gli artt. 57, comma 2, lett. b), e 125, comma 11, del D.Lgs. n° 163/2006 e successive-
modifiche ed integrazioni;
l’art. 46, comma 1, del vigente Regolamento comunale per la disciplina dei contratti di-
lavori, servizi e forniture, approvato con deliberazione C.C. n° 10 del 31/01/2012;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;

DETERMINA

di integrare l’impegno assunto con determinazione n. 8 del 19/02/2014 per il servizio di1)
assistenza software, fornitura aggiornamenti e assistenza telefonica per il programma di
gestione economica del personale “Perseo” per l’importo complessivo di € 10.372,29=
oltre IVA 22% per l’anno 2014 con la  Ditta “Maggioli Informatica” di S.Arcangelo di
Romagna (RN);

di impegnare la somma complessiva di € 12.654,19= sul cap. 6240/3 “Servizi informatici2)
Risorse Professionali” del bilancio 2014 Piano finanziario 1.03.02.19.001;

di dare atto che si è provveduto alla pubblicazione dei dati relativi ai sensi e per gli effetti3)
dell’art. 37 del D.lgs. n. 33/2013 nell’ambito della sezione “Amministrazione
trasparente”.

Sesto Fiorentino, 18-04-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 25 DEL 18-04-2014 - Reg. Gen. N. 409 DEL 18-04-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: PROGRAMMA DI GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE
"PERSEO": INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2014.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 2139

programma gestione economica del personale
"Perseo": integrazione impegno di spesa anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 6240/3     PIANO FIN: 1.03.02.19.000,
MISS/PROG: 01.10
Servizi informatici: Risorse Professionali

18/04/2014 12.654,19

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 12.654,19
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 18-04-2014

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 25 DEL 18-04-2014 - Reg. Gen. N. 409 DEL 18-04-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


